
spray
R ymaStop®

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil koupí přípravku RymaSTOP® spray 
Dr. Weiss. Věříme, že tento přípravek splní Vaše očekávání a pomůže Vám při rýmě a nachlazení.

RymaSTOP® spray je originální nosní spray vyráběný podle původní švýcarské receptury. 
Obsahuje unikátní kombinaci 10 standardizovaných bylinných extraktů - HERBALMEDICTM:

  světlík lékařský (Euphrasia Rostkoviana),   měsíček lékařský (Calendula offi  cinalis),
  violka vonná (Viola odorata),   bez černý (Sambucus nigra),
  sléz maurský (Malva mauritiana),   jitrocel kopinatý (Plantago lanceolata),
  přeslička rolní (Equisetum arvense),   řebříček obecný (Achillea millefolium),
  lípa srdčitá (Tilia cordata),   blahovičník kulatoplodý (Eucalyptus globulus).

Vzájemné působení těchto bylinných extraktů a aktivita kyseliny hyaluronové a extraktu 
Boswellia serrata přispívá k rychlému zprůchodnění ucpaného nosu, k pročištění, regeneraci 
a zvlhčení nosní sliznice.

Nosní spray RymaSTOP® Dr. Weiss:

OKAMŽITÁ ÚLEVA OD UCPANÉHO NOSU

 Rychlá úleva 
 od ucpaného nosu 

Přírodní látky bylinných slo-
žek působí na nosní sliznici 
svíravým, stahujícím účinkem, 
v jehož důsledku dochází ke 
snížení sekrece a ke zlepšení 
průchodnosti a ústupu poci-
tu ucpaného nosu. Hlavním 
zdrojem těchto účinků jsou 
třísloviny obsažené v extraktu 
natě světlíku lékařského, v ex-
traktu květu lípy srdčité a v ex-
traktu natě řebříčku obecné-
ho. 

 Čistí a regeneruje 

Lokální účinnost bylinných 
extraktů má protektivní účin-
ky na nosní sliznici a stimuluje 
její přirozené protizánětlivé 
a regenerační mechanismy.    

 Zklidňuje a zvlhčuje 
 podrážděný nos 

Ke zklidnění podrážděné nos-
ní sliznice přispívá hydratační 
aktivita kyseliny hyaluronové 
a extrakty Boswellia serrata, 
lípy a slézu maurského (Malva 
mauritiana).  Tyto přírodní lát-
ky nosní sliznici na jejím povr-
chu chrání, hydratují, zvláčňují 
a zklidňují.

VHODNÝ TAKÉ PRO DLOUHODOBÉ UŽÍVÁNÍ

CMYK105x148 mm



Více informací na www.RymaSTOP.cz nebo na bezplatné infolince 800 555 568.

Indikace: 
Vhodný při rýmě a ucpaném nosu.

Kontraindikace / Nežádoucí vedlejší účinky:
Přecitlivělost na kteroukoli složku přípravku. Nepoužívat v případě alergie na některou ob-
saženou složku. Přípravek nepoužívejte pro děti mladší 3 let.

Návod k použití: 
Před prvním použitím zkontrolujte neporušenost víčka. Aplikujte opakovaně dle potřeby 
do nosu, obvykle 2–3 stlačení mechanické pumpičky do každé nosní dírky. Při intenzivních 
potížích se krátkodobě doporučuje častější aplikace (1–2 aplikace/hodina). Vhodný pro 
každodenní užívání.

Upozornění:
Nepoužívat v případě alergie na některou obsaženou složku. Udržujte aplikátor čistý. 
Nepoužívat po uplynutí data spotřeby. Uchovávejte mimo dosah a dohled dětí! Nepouží-
vejte po uplynutí doby použitelnosti uvedené na obale.  Nepoužívejte déle než 12 měsíců 
od prvního použití. Vhodný i pro těhotné, kojící ženy a děti od 3 let.

Skladování: 
Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 až 25 °C. Nevystavujte slunečnímu záření a chraň-
te před povětrnostními vlivy.

Složení: 
Aqua, Calendula Offi  cinalis Extract, Boswellia Serrata Extract, Tilia Cordata Extract, Eu-
phrasia Rostkoviana Extract, Sambucus Nigra Extract, Viola Odorata Extract, Malva Silve-
stris Mauritiana Extract, Plantago Lanceolata Extract, Equisetum Arvense Extract, Achillea 
Millefolium Extract, Polyoxyl 40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxypropylmethylcelulose, 
Methylparaben, Propylparaben, Eucalyptus Globulus Oil, Hyaluronic Acid.

Obsah: 30 ml

Datum poslední revize: 
21.5.2018

Výrobce: 
Ve spolupráci se SWISS Pharmaceutical Investment vyrábí Simply You Pharmaceuticals a.s., 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, ČR.

Prázdný obal vhoďte do koše.zdravotnický prostředek

1023

6710203016


